Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении Перечня мероприятий,
осуществляемых на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области в рамках проекта инициативного
бюджетирования «Вам решать!» в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области
от 22 декабря 2017 г. № 945 «О реализации на территории Нижегородской
области проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»
администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, осуществляемых на
территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в
рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2025 году.

2. Отделу организационно – кадровой работы управления делами
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке,
предусмотренном статьёй 34 Устава Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления С.А.Кучин

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.

2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
от _________________ № _______

Перечень мероприятий,
осуществляемых на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области в рамках проекта инициативного бюджетирования
«Вам решать!» в 2025 году

1. Модернизация системы водоснабжения (устройство закольцовки) в
с.Дивеево Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
по ул.Колхозная, ул.Прудовая д.Малое Череватово Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области

3. Ремонт водопроводных сетей в с.Глухово, с.Суворово Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области.

4. Ремонт уличного освещения в п.Сатис ул.Зеленая, ул.Совхозная,
ул.Лесная, ул.1-я Песочная, ул.2-я Песочная Дивеевсгого муниципального
округа Нижегородской области.